
 

  

ZARZĄDZENIE NR 17/12 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 29 czerwca  2012 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) i § 10 pkt 3 Uchwały Nr IX/58/11 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 ( Dz.Urz.W.P. 2012.234)  zarządzam, co następuje : 

 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                                                3.300 zł        
– zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§  2. Dokonać  przeniesień w planie  wydatków budżetowych w kwocie                                                           108 zł   
- zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmian dokonano: 

 1) w planie dochodów i wydatków budżetowych, w związku z otrzymaniem decyzja Wojewody Podlaskiego z dnia 
19 czerwca 2012r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.197.2012.MA z dnia 
20 czerwca 2012 r.)  w sprawie zwiększenia dotacji na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2012 r. z przeznaczeniem na pomoc finansową 
realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób pobierajacych świadczenie pielęgnacyjne. 

 2) w planie wydatków, celem dostosowania środków na prawidłową realizację projektu „Fabryka 
optymizmu 50+”.  

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi 

1)  dochody dochody ogółem:                                                                   16.938.990 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie        13.381.204 zł 

 dochody majątkowe w kwocie     3.557.786 zł 

2)  wydatki ogółem:                                                                                                          15.829.423 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie         11.486.423 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie      4.343.000 zł 

  

2. Nadwyżka budżetowy w kwocie 1.109.567 zł, zostanie przeznaczona na: 

- spłatę pożyczki na wyprzedzajace finansowanie w kwocie 967.366 zł, 

- spłatę rat kapitałowych kredytów długoterminowych w kwocie 142.201 zł. 

                                                                              

  §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                        
                                                                                                   

     WÓJT GMINY   

                                                                                                                   Stanisław  Derehajło  

 

 

 



           

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/12 

           
Wójta Gminy Boćki z dnia 29 czerwca 2012r. 

           
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

              
  

  PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2012 ROK 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 525 770,00 0,00 0,00 11 525 770,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

513 562,00 0,00 0,00 513 562,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 557 786,00 0,00 0,00 3 557 786,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 472 786,00 0,00 0,00 3 472 786,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 420 600,00 0,00 3 300,00 1 423 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 300,00 6 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 600,00 0,00 3 300,00 6 900,00 

bieżące razem: 1 852 134,00 0,00 3 300,00 1 855 434,00 



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 935 690,00 0,00 3 300,00 16 938 990,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 986 348,00 0,00 0,00 3 986 348,00 

  

   
          

WÓJT  GMINY 

 

    

           
Stanisław  Derehajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/12 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 29 czerwca 2012r. 

 

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

 
                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK   

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
130 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed 
zmianą 

423 304,00 423 304,00 63 250,00 59 780,00 3 470,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 304,00 423 304,00 63 250,00 59 780,00 3 470,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

423 304,00 423 304,00 63 250,00 59 780,00 3 470,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 304,00 423 304,00 63 250,00 59 780,00 3 470,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

84 789,00 84 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 793,00 84 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

10 105,00 10 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 106,00 10 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

40 177,00 40 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 117,00 40 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

4 790,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 780,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

3 774,00 3 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 742,00 3 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

120 840,00 120 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 928,00 120 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

15 576,00 15 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 591,00 15 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

13 782 989,00 9 630 989,00 7 903 321,00 4 894 379,00 3 008 942,00 280 000,00 627 657,00 540 011,00 0,00 280 000,00 4 152 000,00 4 152 000,00 
3 730 

000,00 
0,00 

zmniejszenie -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 782 989,00 9 630 989,00 7 903 321,00 4 894 379,00 3 008 942,00 280 000,00 627 657,00 540 011,00 0,00 280 000,00 4 152 000,00 4 152 000,00 
3 730 

000,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § 

  
Plan 

Z tego 

  Wydatki  
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 



  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 420 600,00 1 420 600,00 51 872,00 40 810,00 11 062,00 0,00 
1 368 

728,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 423 900,00 1 423 900,00 51 872,00 40 810,00 11 062,00 0,00 
1 372 

028,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 852 134,00 1 852 134,00 483 406,00 109 165,00 374 241,00 0,00 
1 368 

728,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 855 434,00 1 855 434,00 483 406,00 109 165,00 374 241,00 0,00 
1 372 

028,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                        

                 
WÓJT  GMINY 

 
                        

                 
Stanisław  Derehajło 

  


